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Vuosi 2016 oli yhdistyksen 24. toimintavuosi.  Vuoden aikana vakiinnutettiin seuran toimintaa
kentällä ja omassa vuokrahallissa. Yhdistyksen omistama halliyhtiö teki töitä koko vuoden
edistääkseen halliprojektia.

Johtokunta

Itä-Helsingin Agilityharrastajien johtokunnan kokoonpano oli vuonna 2016 seuraava
- Sonja Pajalin              puheenjohtaja
- Sanna Ristikartano   varapuheenjohtaja
- Miia Kallio                  sihteeri
- Noora Mäkelä
- Annina Kukkohovi
- Jonna Pietilä
- Alli Arppe
- Vesa Sundqvist

Jäsenistö

Jäsenmäärä 31.12.2016 oli 210 jäsentä. Vuoden 2016 aikana hyväksyttiin 20 uutta jäsentä ja
eronneita tai erotettuja jäseniä oli 21. Uudet jäsenet tulivat koetuntien kautta. Erottamiset
johtuivat jäsenmaksun maksamatta jättämisestä tai jäsenen omasta pyynnöstä.

Kokoukset

Yhdistys järjesti sääntömääräisen kevätkokouksen 23.4.2016 ja sääntömääräisen syyskokouksen
19.11.2016 Tattarisuon hallilla.

Toimikunnat
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Vuonna 2016 yhdistyksessä toimivat kilpailutoimikunta, koulutustoimikunta, kenttätoimikunta,
tiedotustoimikunta, hallitoimikunta ja tokotoimikunta. Toimikuntien alla toimivat myös
sponsoriteami ja buffateami.

Kilpailutoimikunta

Kilpailutoimikunnan tehtäviin kuului virallisten ja epävirallisten kilpailujen järjestäminen.
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Annina Kukkohovi. Lisäksi kilpailutoimikuntaan kuuluivat
Heli Kallioniemi, Tuulikki Laalo, Anu Sarapaltio, Minna Wärilä, Johanna Anttila, Katja Tykkyläinen,
Maria Seppänen, Linda Röman, Heidi Attola, Kati Nylund, Sanna Mäkelä, Marika Riikonen ja
Christel Lindqvist. Koko kisavuotena 2016 järjestettiin 153 kisaa 12 kilpailupäivänä. Startteja
niissä oli yhteensä 2007  kappaletta.
Kilpailuvuosi aloitettiin tammikuussa kolmella radalla kaikille luokille Vantaan Racinel -areenalla
16.–17.01.2016. Kaikki alkukesän kisat kilpailtiin seuran omalla kentällä Kivikossa; Toukokuussa
Helluntaikisat 14.-15.5. molempina päivinä kolme rataa kolmosluokille ja Biofarm-kisat 28.-29.5.
sekä kesäkuun Robur-kisat 11.-12.6 joissa jokaiselle tasoluokalle kolme starttia. Elokuun
Care4Pets –kisat 13.-14.8. jouduttiin siirtämään Vantaan Racinel -areenalle Malmin lentokentällä
olleen lentokonenäytösten takia, jokaiselle tasoluokalle kolme starttia. Marraskisat 26.-27.11.
järjestettiin myös Vantaalla Racinel –areenalla kaikille tasoluokille kolme starttia, sunnuntaina 3-
luokkien yhteydessä käytiin myös seuramestaruuskisat.

Jäsentemme kilpailutoiminta oli jälleen vilkasta ja erittäin menestyksekästä. Koirakoita nähtiin
jokaisessa säkä- ja tasoluokassa.

Seura lähetti Agilityn SM-kispailuihin joukkueen jokaisesta säkäluokasta. Yksilökisoissa oli
edustusta myös kaikissa kokoluokissa, kisoihin osallistui yhteensä 25 I-HAH:laista. Finaaliin asti
juoksivat Johanna Kauppinen ja Narri, Paula Ropponen ja Elvis, Mari Mäkelä ja Venla, Heini
Lindholm ja Sissi sekä Emilia Kainulainen ja Noki. Tuloksen tehneet, mutta harmittavasti
karsintaradalla ulkopuolelle jäivät Henna Laaksonen ja Kitri, Anna Pekkala ja Odile, Emilia Välttilä
ja Kani, Anna Pekkala ja Rocky, Päivikki Turula ja Nixi, Emilia Ahola ja Siiri sekä Kristiina Jokimie ja
Milo. SM-kisoissa yhteistuloksen tehneistä parhaiten sijoittui sijalle 9. Paula Ropponen ja Elvis,
sijalle 10. Emilia Kainulainen ja Noki ja sijalle 27. Mari Mäkelä Ja Venla.
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MM-karsinnoissa seurasta oli mukana yhdeksän koirakkoa: Paula Ropponen ja Elvis, Johanna
Kauppinen ja Nukka, Tea Huotari ja Mökö, Heini Lindholm ja Sissi, Saija Mutka ja Siiri, Emilia
Välttilä ja Kani, Kuronen Heli ja Nopsa, Anna Pekkala ja Odile, Tuulikki Laalo ja Timi.
Kokonaiskilpailuissa parhaiten sijoittuivat Kauppinen Johanna ja Nukka sijalle 32.

Piirinmestaruuskisoissa oli joukkueet jokaisesta säkäryhmästä lisäksi vuoden 2015 medi
voittajajoukkue samalla kokoonpanolla, eli yhteensä neljä joukkuetta. Mini-joukkue kirkasti
mitaliansa edellisvuodesta upeasti joukkuekultaan, uusi medi-joukkue päihitti edellisen vuoden
kultajoukkueen sijoittuen pronssille, maxi-joukkueelle ei valitettavasti tulosta. Yksilökisoissa oli
paljon osallistujia seurastamme; yhteistuloksen tekivät Johanna Kauppinen ja Nukka, Jaana
Leppänummi ja Misty, Tuulikki Laalo ja Timi, Päivikki Turula ja Nixi ja Anna Pekkala ja Odile.
Parhaiten sijoittuivat medeissä Tuulikki Laalo ja Timi sijoitus 3. ja mineissä Johanna Kauppila ja
Nukka sijoitus 5.

Koulutustoimikunta

Koulutustoimikunnan tehtäviin kuului säännöllisten koulutusten järjestäminen yhdistyksen
jäsenille, yhdistyksessä toimivien kouluttajien kouluttaminen (heitä oli kouluttamassa
yhdistyksen ulkopuolisia kouluttajia) ja koulutuspäivien järjestäminen. Puheenjohtajana toimi
Noora Mäkelä. Tämän lisäksi toimikuntaan kuuluivat Tea Huotari, Mariel Alin, Anna Pekkala,
Maija Majanen, Emilia Kainulainen, Aino-Liisa Mutka, Shanti Karinen, Saija Mutka ja Kristiina
Jokimies.

Jäsenistö harjoitteli kevättalven Tattarisuolla omassa vuokrahallissa, touko-syyskuun omalla
kentällä Kivikossa ja lokakuun alusta palattiin taas halliin Tattarisuolle. Yhdistyksessä toimivia
kouluttajia koulutti tammi-huhtikuussa Niina-Liina Linna, Jenna Caloander ja Iina Asunta,
kesäkaudella Maiju Parviainen ja Maiju Korhonen ja loka-joulukuussa Niina-Liina Linna ja Saija
Mustonen.
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Tammi-huhtikuussa lupaavien valmennusryhmää koulutti Niina-Liina Linna. Toukokuusta
syyskuun loppuun lupaavien valmennusryhmää koulutti Maiju Parviainen.

Talvikaudella 2015-2016 järjestettiin arvokisaavien leirikokonaisuus, joissa agilitya kouluttivat
Saija Mustonen, Kim Kurkinen ja Anna Orenius, mentaalivalmentajana toimi Tuula Masalin ja
fysiikkavalmennusta tarjosi Marjo Korander-Taavitsainen. Vuoden 2017 arvokisoihin tähtääville
järjestettiin myös leirimuotoista koulutusta marraskuussa 2016. Leirillä agilityvalmentajina
toimivat Jenna Caloander ja Sampo Kokkonen, luentoa koirien fysiikasta oli pitämässä Tamara
Merenvalta ja mentaalivalmennuksen luennon tarjosi Anne Talvitie.

Jäsenistölle järjestettiin vuoden aikana myös ulkopuolisten kouluttajien koulutuksia; Mari
Sydänmaanlakan kouluttama hyppytekniikkaa sekä Timo Rannikon agilityn koulutuspäivä.
Koulutustoimikunta järjesti heinäkuussa agilitypainotteisen kesäleirin, joka järjestettiin Kuralan
Kartanotilalla ja jossa agilitya olivat kouluttamassa Esa Lehdistö ja Iina Asunta.

Kenttätoimikunta

Kenttätoimikunnan puheenjohtajana toimi Alli Arppe. Muita jäseniä toimikunnassa olivat Liisa
Kopra, Jussi Kuisma, Johanna Kauppinen, Sanna Piironen, Terhi Suonsivu ja Katarina Stenfors.
Kenttätoimikunta vastasi kentän ja hallin vuokrauksista sekä kunnossapidosta. Lisäksi
kenttätoimikunta oli vastuussa esteiden hankinnasta ja kunnossapidosta.

Tokotoimikunta

Tokotoimikunnan puheenjohtajana toimi Sanna Ristikartano. Muita jäseniä toimikunnassa olivat
Laura Kurimo, Satu Erkiö, Kaisa Nieminen, Lil Virtanen, Henna Puputti, Marika Riikonen ja Katja
Rahkola. Toimikunnan tehtävänä oli järjestää jäsenistölle toko ja rally-toko-koulutusta sekä
kilpailuja. Talvikausien aikana jäsenet treenasivat tokoa Sporttikoirahallilla Juvanmalmilla.
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Kesäkauden aikana treenattiin sekä tokoa että rally-tokoa Tattarisuon hallilla. Lisäksi
loppuvuodesta oli rallytokoryhmiä Tattarisuon hallilla.

Seura järjesti vuonna 2016 kahdet viralliset tokokokeet 21.5. ja 10.9. sekä kahdet viralliset rally-
tokokokeet 22.5 ja 11.9. Seura lähetti joukkueet tokon suomenmestaruus ja piirinmestaruus
sekä rally-tokon suomenmestaruuskilpailuihin. Tokon SM-kisoissa joukkueen tulos oli 4.
Lisäksi toimikunta järjesti rally-tokon koetoimitsijakurssin 14.2.

Tiedotustoimikunta

Puheenjohtajan tiedotustoimikunnassa toimi Jonna Pietilä. Muina jäseninä toimikunnassa olivat
Piritta Kärkkäinen, Eila Kuronen, Maria Seppänen, Sanna Piironen, Ida Alexandersson, Laura
Hellén ja Anna Kokko. Toimikunnan tehtäviin kuului kotisivujen päivitys, uusien jäsenten
jäsentunnuksien luominen ja sähköpostilistojen päivitys. Tiedotustoimikunta ylläpitää myös
erillistä I-Hah blogia, jossa kerrotaan seuran ja seuralaisten kuulumisia.

 Hallitoimikunta

Puheenjohtajana toimi Vesa Sundqvist. Muita jäseniä toimikunnassa olivat Alli Arppe, Heidi
Attola, Emmi Id, Eila Kuronen ja Mika Yliluoma. Hallitoimikunnan tehtävänä oli tukea oman
harjoittelu- ja kilpailuhallin rakentamiseksi perustetun Kivikon Koiraurheilukeskus Oy:n
hallituksen toimintaa. Käytännössä halliyhtiön hallitus vei hanketta eteenpäin ja hallitoimikunta
kokoontui vain kerran johtokunnan ja halliyhtiön hallituksen yhteiskokoukseen. Yhdistyksen
syyskokouksessa katsottiin, että hallihankkeen edistäminen sujuu edelleen halliyhtiön
hallituksessa ja hallitoimikunta päätettiin lakkauttaa.


